П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ученого совета АУЭС  N3 от 17 октября 2017 г.
по вопpосу
 «Об утверждении тем магистерских и докторских диссертаций для магистрантов и докторантов 2017 года поступления»

Заслушав и обсудив сообщение директора ИДМ Алияровой М.Б.  по вопросу «Об утверждении тем магистерских и докторских диссертаций для магистрантов и докторантов 2017 года поступления»,

Ученый совет постановил:

1. Утвердить темы магистерских и докторских диссертаций для магистрантов и докторантов 2017 года поступления.

2. Заведующих кафедрами обязать руководителей магистрантов и докторантов составить график выполнения индивидуального плана обучающихся.
Ответственные – директор ИДМ
Алиярова М.Б.,
директора институтов.                                           Срок: до 30.11.2017г.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на проректора по НиИД Стояка В.В.

  Пpедседатель                                             С. Сагинтаева

  Ученый секpетаpь                                     М. Алиярова